
 

AZÚCAR – TAMPEREEN SALSA RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004

Azúcar Tampereen Salsa ry:n toinen toimintavuosi on jo lunastanut ne toiveet, joita
yhdistykselle sen perustamiskokouksessa asetettiin. Yhdistyksen ideana oli paitsi koota
yhteen seudun salsanharrastajat ja tarjota instrumentti joka helpottaa salsarientojen
järjestämistä, myös inspiroida jäsenistöä kehittämään uusia salsaamisen foorumeita,
tiedottaa salsaan liittyvistä ulkopaikkakuntalaisista tapahtumista ja virtauksista sekä
madaltaa mahdollisille uusille salseroille kynnystä salsan maailmaan.

Jäsenistö

Yhdistyksessä oli vuoden 2004 lopussa 139 jäsentä. Mahdollisuuksia yhdistykseen
liittymiseen on ollut tarjolla kaikissa yhdistyksen järjestämissä tilaisuuksissa ja
liittymistiedot ovat saatavilla myös yhdistyksen nettisivuilla osoitteessa
www.tampereensalsa.fi/index.htm

Jäsenistölle on tarjottu konkreettisia liittymisetuja: yhdistyksen tilaisuuksiin on
jäsenillä edullisempi pääsymaksu ja lisäksi jäsenille on lähetetty jäsentiedotteita.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin Kaupinojan saunalla 2.4.2004. Tavanomaisten
vuosikokousasioiden hoitamisen lisäksi yhdistys söi salsakakkua ja tanssi sekä
sisätiloissa että saunassa, avannon äärellä ja Näsijärven hyisessä sylissä.

Yhdistyksen hallitus järjestäytyi vuosikokouksessa ja kokoontui vuoden aikana
kuukausittain yhteensä 9 kertaa. Käytännön vastuualueille (jäsenistö, talous,
tapahtumat, musiikki- ja laitepolitiikka, tiedotus) nimetyt toimihenkilöt ovat hoitaneet
leiviskänsä hyvin ja koko hallitusyhteistyö on sujunut mainiossa hengessä.

Salsatapahtumat

Viikoittainen toiminta

Yhdistys pyrki tarjoamaan jäsenistölleen sekä kaikille asiasta kiinnostuneille
säännöllisen viikoittaisen foorumin salsamusiikin kuuntelua sekä tanssimista varten.
Kevätkauden jokamaannataiset kevätsalsat ravintola Teerenpelin alakerrassa
keräsivät viikoittain 50-60 tanssijaa. Illat tarjosivat myös kiinnostuneille oivallisen
tilaisuuden kehittää dj-taitoja. Levynsoittovuorot vaihtuivat viikoittain.

Tampereen kaupungin kulttuuritoimen kanssa sovitut jokatiistaiset kesäsalsat
pyörähtivät käyntiin 1.6. Vanhan kirjastotalon ulkoilmalavalla tanssittiin levymusiikin
tahdissa kello 20-23. Yhdistys organisoi paikalle PA-laitteiston, tiskijukan sekä
alkulämmittelyiden vetäjän. Lisäksi järjestettiin myös satunnaisia arvontoja. Lavan
siivous ja laitteiden kuljetukset hoituivat talkoovoimin. Edes ennätyssateinen kesä ei



haitannut ilonpitoa vaan paikalla oli kaikkiaan 14 salsaillassa keskimäärin 140
salsaajaa iltaa kohden. Elokuun tunnelmallisia ehtoita valaistiin ulkotulin.

Viikoittaiset syyssalsat aloitettiin maanantaina 20.9. ravintola Teerenpelin
alakerrassa. Sesongin viimeinen syyssalsa pidettiin 29.11.

Muut riennot

Yhdistys organisoi salsamatkan Tallinnaan 5-6.6. Osallistujia Tampereelta oli 20,
lisäksi helsinkiläisen sisaryhdistys Saborin edustajia tuli rannalta mukaan. Tallinnassa
oli paitsi salsaopetusta myös mahdollisuus tutustua paikallisiin salseroihin iltabileissä
klubilla ja ravintolassa. Tuttavuuksia solmittiin, uusia tyylejä nähtiin, pää laajeni.
Habana Club kokoontui erittäin toimeliaaseen sessioon kotimatkalla ja laivan
aurinkoisella kannella matkanteko sujui poppikoneavusteisesti salsaten.

Laternassa järjestettiin salsapartyt 15.5. sekä 20.8. levymusiikin tahdissa.

Yhdistys organisoi 18.6. Laternassa kuubalaisen son-musiikkia esittävän Los
Cumbancheros –yhtyeen konsertin, joka keräsi Laternan täyteen tanssivaa väkeä.
Yhdistys paitsi tarjosi PA-laitteistonsa käyttöön, myös järjesti koko 8-henkiselle
orkesterille viihtyisän kotimajoituksen.

Perinteiset paidanpainajaiset pidettiin 14.7. Ilmarin kerhohuoneella, tuotoksena
upeita painatuksia paitoihin, huiveihin ja housuihin. Nyyttikestityyppiseen
tapahtumaan osallistui yli 30 yhdistyksen jäsentä joista osa perheenjäsenineen.

Yhdistys saunasalsasi jälleen hyisen veden ja lämpimän saunan äärellä 5.11.
Kaupinojan saunalla.

Omara Portuondo esiintyi Tampere-talolla 14.11. Yhdistys kartutti kassaansa
myymällä konserttiin lippuja (92 kpl). Lisäksi konsertin jälkeen järjestettiin Teerenpelin
kellarissa jatkot.

Pikkujoulut tanssittiin 27.11. Seitsemäs taivas –nimisessä kokoustilassa
Yliopistonkadulla, juhlijoita oli satakunta. Ohjelmassa oli loistavan tarjoilun lisäksi
levytanssia, tanssiesityksiä sekä perkussioesitys Joonas Hallan johdolla.

Hallitus pyrki myös aktiivisesti järjestämään ulkomaille suuntautuvaa salsamatkaa
syyskaudeksi, mutta pääkohteessa Frankfurtissa ei ollut tarjolla houkuttelevia
festivaaleja sellaisina aikoina, jotka olisivat mm. lentojen kannalta olleet sopivia.
Päätettiin järjestää matka Riikaan 11-13.2.2005.

Ääni ja vimma

Yhdistyksen tilaisuuksissa on ollut musiikkia ja tunnelmaa. Merkittävä ansio lankeaa
paitsi yleisölle ja tiskijukille myös äänentoistolaitteistolle, jota on aikaisempana
vuonna tehtyjen perushankintojen jälkeen täydennetty tarpeen mukaan: käytössä on
nyt myös 2-pesäinen CD-mikseri joka täydentää ohjelmoitavaa levynvaihtajaa.
Lisäksi lentäviin lähtöihin ja ulkoilmatanssimiseen on käytettävissä kannettava CD-
soitin.

Yhdistyksen levyvalikoimaa on jatkuvasti laajennettu, nimekkeitä on vuoden lopussa
noin 70.


